- 1 -

中共上海中医药大学委员会文件

上中医委字〔2019〕45号               签发人：朱惠蓉

关于印发《2019-2022年上海中医药大学

干部教育培训规划》的通知

各党委，各直属党总支、党支部，各职能部门：

为全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和全

国教育大会精神，着力培养造就一支与世界一流中医药大学建设

目标相适应的一流的干部队伍，根据《中国共产党章程》《干部

教育培训工作条例》《2018-2022 年全国干部教育培训规划》

《2018-2022 年上海市干部教育培训规划》《上海市教卫系统干

部教育培训规划（2018-2022 年）》等文件精神，结合我校工作

实际，制定本规划，请认真贯彻执行。

附件：

1. 2019-2022 年上海中医药大学干部教育培训规划

2.上海中医药大学干部教育培训学时管理办法（试行）

中共上海中医药大学委员会

2019 年 10 月 30日